ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THÁI NGUYÊN

Số: 3163/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên,  ngày 16 tháng 10 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về việc khen thưởng cho cá nhân đã có thành tích xuất sắc

đột xuất trong Chuyên án số 517-C về đấu tranh, bắt giữ

đối tượng mua bán trái phép chất ma túy

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương;
 Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Tặng Bằng khen và thưởng theo quy định 1.300.000 đồng (Một triệu ba trăm nghìn đồng chẵn) cho Đại úy Nguyễn Quang Kha, cán bộ, Đội Cảnh sát điều tra tội phạm về ma túy, Công an thành phố Thái Nguyên đã có thành tích xuất sắc đột xuất trong Chuyên án số 517-C về đấu tranh, bắt giữ đối tượng mua bán trái pháp chất ma túy.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Nội vụ, Giám đốc Sở Tài chính, Thủ trưởng cơ quan, đơn vị có liên quan và Đại úy Nguyễn Quang Kha chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 2;

- Chủ tịch UBND tỉnh;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;
- Ban TĐKT - Sở Nội vụ;
- Lưu: VT, NC.Sơn.

Sonnh\QĐ50/10b.

	  CHỦ TỊCH

   Vũ Hồng Bắc

PAGE